[bookmark: _GoBack]

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
ГОРОДСКОЙ ОКРУГ ГОРОД СУРГУТ

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	«
	[bookmark: dd]21
	»
	[bookmark: mm]10
	20
	[bookmark: yy]19
	г.

	№
	[bookmark: NumDoc]2200

О внесении изменения
в распоряжение Администрации
города от 23.12.2010 № 3916
«О межведомственной комиссии
по вопросам комплексной
безопасности учреждений
и организаций социальной сферы,
в том числе с постоянным
проживанием детей, инвалидов
и престарелых граждан»

В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005             № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города», в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в распоряжение Администрации города от 23.12.2010 № 3916
«О межведомственной комиссии по вопросам комплексной безопасности                   учреждений и организаций социальной сферы, в том числе с постоянным проживанием детей, инвалидов и престарелых граждан» (с изменениями от 29.10.2012 № 3266, 25.10.2013 № 3701, 03.02.2015 № 356, 04.12.2015 № 2838, 26.08.2016                 № 1596, 11.07.2019 № 1360) изменение, изложив приложение 1 к распоряжению в новой редакции согласно приложению к настоящему распоряжению.
2. Управлению документационного и информационного обеспечения                 разместить настоящее распоряжение на официальном портале Администрации города.
3. Контроль за выполнением распоряжения возложить на заместителя Главы города Жердева А.А.

Глава города                                                                                             В.Н. Шувалов

Приложение
к распоряжению
Администрации города
от ____________ № ______

Состав
межведомственной комиссии по вопросам комплексной безопасности
учреждений и организаций социальной сферы города Сургута, в том числе
с постоянным проживанием детей, инвалидов и престарелых граждан

	Томазова
Анна Николаевна
	-
	заместитель Главы города,
председатель комиссии

	Замятина
Ирина Павловна
	-
	директор департамента образования,
заместитель председателя комиссии

	Бабушкин
Владимир Анатольевич
	-
	советник Главы города,
заместитель председателя комиссии

	Рыскулова
Милана Маратовна
	-
	ведущий специалист отдела по защите
населения и территории города от чрезвычайных ситуаций управления по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям,
ответственный секретарь комиссии

	члены межведомственной комиссии:

Фризен
Владимир Петрович

-

председатель комитета культуры и туризма

	Фищук
Елена Николаевна
	-
	председатель комитета по управлению
имуществом

	Пухтеев
Олег Вадимович
	-
	начальник управления по делам гражданской
обороны и чрезвычайным ситуациям

	Ющенко
Михаил Васильевич

	-
	начальник управления физической
культуры и спорта

	Лаптев
Евгений Геннадьевич

	-
	начальник отдела молодёжной политики

	Белоконный
Олег Борисович
	-
	начальник федерального государственного
казенного учреждения «1 отряд Федеральной
противопожарной службы по Ханты-
Мансийскому автономному округу – Югре»
(по согласованию)

	Слободчикова
Елена Федоровна

	-
	начальник Управления социальной защиты
населения по городу Сургуту и Сургутскому
району Департамента социального развития Ханты-Мансийского автономного
округа – Югры (по согласованию)

	Ершов
Владимир Иванович
	-
	главный врач бюджетного учреждения Ханты-Мансийского автономного округа – Югры
«Сургутская городская клиническая станция
скорой медицинской помощи», начальник службы медицины катастроф города Сургута
и Сургутского района (по согласованию)

	Стрелов
Александр Владимирович
	-
	врио начальника отдела надзорной деятельности по городу Сургуту управления надзорной
деятельности и профилактической работы
Главного управления Министерства
чрезвычайных ситуаций России по Ханты-
Мансийскому автономному округу – Югре
(по согласованию)

	Хоменок
Юрий Владимирович
	-
	начальник территориального отдела Управления Роспотребнадзора по Ханты-Мансийскому
автономному округу – Югре в городе Сургуте
и Сургутском районе (по согласованию)

	Топчиев
Игорь Владимирович

	-

	заместитель начальника полиции по охране
общественного порядка Управления
Министерства внутренних дел России
по городу Сургуту (по согласованию)